三堡镇扶南小学采购合同备案

合同编号：CXZC2025-W1-09665

采购单位（甲方）： 岑溪市三堡镇扶南小学

供货商（乙方）： 岑溪市创想电脑经营部

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关

法律法规，双方签署本合同，以资共同遵守。

一、采购物品

金额单位：元

序号 货物名称 单位 采购数量 成交单价 金额

1 OPS 电脑主板 块 2 1300 2600

2 电脑内存条 条 2 280 560

合计 3160

合计人民币（大写） 叁仟壹佰陆拾元整

二、货款结算

1、由甲方在货物验收合格后 10 个工作日内自行将货款直接支付给乙方。

2、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款

项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

三、货物包装与交付

1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、

防锈、防震、防腐等保护措施，以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交

付的合同标的物受损的责任。